
ATELIERS CRÉATIFSATELIERS CRÉATIFS ATELIERS CRÉATIFSATELIERS CRÉATIFS

ATELIERS PERSONNALISÉS
Nous vous accueillons vos enfants dans notre Nous vous accueillons vos enfants dans notre 
boutique parisienne pour des ateliers personnalisés  boutique parisienne pour des ateliers personnalisés  
d’anniversaire.d’anniversaire.

PARTICIPANTSPARTICIPANTS
Pour un groupe de

6 à 10 enfants

TARIFSTARIFS
Entre 25€ et 55€

selon l’atelier 

MATÉRIELMATÉRIEL
Entièrement fourni

ENFANTS



ATELIERS CRÉATIFSATELIERS CRÉATIFS

ATELIER SAMOURAÏ & KOKESHI ATELIER SAMOURAÏ & KOKESHI 
((à partir de 7/8 ans environ)à partir de 7/8 ans environ)

Au cours de cet atelier, les enfants 
apprendront la technique pour réaliser 
d’adorables petits samouraï et kokeshi 
en origami. Ces petites poupées pourront 
ensuite être montées en guirlande, mises 
sous cadre ...

ATELIER SUSPENSION D’AUTOMNEATELIER SUSPENSION D’AUTOMNE
((à partir de 7/8 ans environ)à partir de 7/8 ans environ)
 
Au cours de cet atelier, les enfants 
apprendront à réaliser des feuilles, hiboux 
et hérissons en origami à positionner sur 
un cerceau, pour créer une jolie suspension 
décorative, une couronne murale.

ATELIER SUSPENSION DE SAKURAATELIER SUSPENSION DE SAKURA
((à partir de 9 ans environ)à partir de 9 ans environ)
 
Au cours de cet atelier, les enfants 
réaliseront des fleurs de cerisier et des 
feuilles en papier japonais, à positionner 
sur un cerceau, pour créer une jolie 
suspension décorative, une couronne 
murale.

ATELIER SAKURA VARIÉESATELIER SAKURA VARIÉES
((à partir de 9 ans environ)à partir de 9 ans environ) 

Au cours de cet atelier, les enfants 
réaliseront une multitude des fleurs de 
cerisier en papier japonais, qui pourront 
ensuite être accrochées au mur, disposées 
sur un cerceau, collées sur des cartes de 
voeux ...

  
DURÉE :DURÉE : 1h30
PRIX :PRIX : 25€

DURÉE :DURÉE : 1h30
PRIX :PRIX : 25€

DURÉE :DURÉE : environ 2h30
PRIX :PRIX : 55€

DURÉE :DURÉE : 1h30
PRIX :PRIX : 25€
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ATELIER MOBILE DE PAPILLONSATELIER MOBILE DE PAPILLONS
((à partir de 9 ans environ)à partir de 9 ans environ)
 
Au cours de cet atelier, les enfants 
apprendront à réaliser le pliage du 
papillon en origami et à réaliser un 
joli mobile avec leurs petits pliages. 
Il pourra ensuite venir décorer une 
chambre d’enfant par exemple ...

ATELIER GUIRLANDE DE CHEVAUXATELIER GUIRLANDE DE CHEVAUX
((à partir de 7/8 ans environ)à partir de 7/8 ans environ)
 
Au cours de cet atelier, les enfants 
apprendront le pliage du cheval et 
fabriquerez une guirlande avec les 
chevaux réalisés. Cette guirlande 
personnalisée viendra décorer une 
pièce, égayer une chambre d’enfants…

ATELIER GUIRLANDE DE POISSONSATELIER GUIRLANDE DE POISSONS
((à partir de 7/8 ans environ)à partir de 7/8 ans environ)
 
Au cours de cet atelier, vous apprendrez 
le pliage du poissons et fabriquerez une 
guirlande avec les poissons réalisés. 
Cette guirlande personnalisée viendra 
décorer une pièce, égayer une chambre 
d’enfants…

ATELIER GUIRLANDE DE GRUESATELIER GUIRLANDE DE GRUES
((à partir de 7/8 ans environ)à partir de 7/8 ans environ)
 
Au cours de cet atelier, vous apprendrez 
le pliage traditionnel de la grue et 
fabriquerez une guirlande avec les 
grues réalisées. Cette guirlande 
personnalisée viendra décorer une 
pièce, égayer une chambre d’enfants…

DURÉE :DURÉE : 2h
PRIX :PRIX : 35€

DURÉE :DURÉE : 1h30
PRIX :PRIX : 30€

DURÉE :DURÉE : 1h30
PRIX :PRIX : 25€

DURÉE :DURÉE : 1h30
PRIX :PRIX : 25€
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SUIVEZ-NOUS !SUIVEZ-NOUS !

INSCRIPTIONS
VIA notre formulaire de contact sur notre site VIA notre formulaire de contact sur notre site 
internet internet (www.adelineklam.com)(www.adelineklam.com) ou par e-mail  ou par e-mail 
(contact@adelineklam.com)(contact@adelineklam.com) en nous précisant  en nous précisant 
l’atelier repéré, la date désirée ainsi que le l’atelier repéré, la date désirée ainsi que le 
nombre de participant(e)s.nombre de participant(e)s.

WWW.ADELINEKLAM.COM
54 boulevard Richard-Lenoir, 75011 Paris

contact@adelineklam.com
01 48 07 20 88


